[bookmark: _GoBack]

ДУМА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СПАССК-ДАЛЬНИЙ
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«  26  »   февраля   2020 года               г. Спасск-Дальний                                      №  18

О протесте прокурора

       Рассмотрев протест прокурора города Спасска-Дальнего,  Дума городского округа Спасск-Дальний

РЕШИЛА:

1. Протест прокурора города Спасска-Дальнего от 05.02.2020 г. № 7-4-2020/299сн на решение Думы городского округа Спасск-Дальний от   25  марта  2014 г. №  30 «Об утверждении Положения  о  порядке  предоставления      специализированных жилых  помещений   из муниципального жилищного  фонда  городского    округа    Спасск-Дальний» удовлетворить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его  принятия.

Председатель Думы
 городского округа Спасск-Дальний                                                                  К.Г.Марков

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]